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34-608 Kamienica 420 Kamienica, dn. 31.10.2023 r.
NIP 7371193876, REG, 491892274

Gmina Kamienica
34-608 Kamienica 420 Uczestnicy postepowania

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.9.2023 Nazwa zadania:
Odbudowa ktadki do szkoty w Szczawie

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace SIWZ, informujemy:

Pytanie nr 1 Prosimy o potwierdzenie, ze kanalizacja deszczowa, do ktorej trzeba dopia¢ odwodnienie ktadki
zostata juz wykonana, a jej lokalizacja i zagtebienie s3 zgodne z projektem dotgczonym do postepowania?
Odpowiedz:

Kanalizacja zostala wykonana przez ZDW Krakéw , lokalizacja i zaglebienie umozliwiaja
podiaczenie odwodnienia ktadki

Pytanie nr 2 Prosimy o informacje, czy wymagany bedzie nadzér przyrodniczy przy prowadzeniu robét
budowlanych?

Odpowiedz:

Wymagany  bedzie nadzor przyrodniczy przy prowadzeniu robot budowlanych. |

Pytanie nr 3 Prosimy o potwierdzenie, ze ruch pieszy moze zosta¢ skierowany okreznie i nie ma potrzeby, aby
Wykonawca przewidziat wykonanie tymczasowej ktadki dla pieszych?

Odpowiedz: |
Ruch pieszy moze zosta¢ skierowany okreznie i nie ma potrzeby, aby Wykonawca przewidzial wykonanie 3
tymczasowej ktadki dla pieszych.

Pytanie nr 4. Prosimy o dotaczenie decyzji wodnoprawnej na rozbiérke oraz budowe kiadki.
Odpowiedz:
W dniu 31.10.2023 r. opublikowano decyzje wodnoprawna.

Pytanie nr 5. Prosimy o informacje, czy bedzie mozliwe wejscie w koryto rzeki, celem wykonania rozbidrki
istniejgcej ktadki? Czy zostato to uzgodnione z zarzadca cieku?

Odpowiedz:
Na rozbiorke kladki uzyskano pozwolenie wodnoprawne w ktorym zostaly okreslone warunki Zarzadcy
cieku oraz decyzja Generalnego Dyrektora Ochrony Srodowiska okreslajaca sposéb prowadzenia robot.

Pytanie nr 6. Prosimy o informacje, w ktérej pozycji kosztorysu nalezy ujg¢ opracowanie projektu tymczasowej
organizacji ruchu.

Odpowiedz:

Koszty projektu tymczasowej organizacji ruchu nalezy ujag¢ w kosztach ogolnych.
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Pytanie nr 7. Prosimy o informacje, w ktérym miejscu znajduja sie stalowe balustrady ocynkowane z pozycji 68
Kosztorysu Ofertowego.

Odpowiedz:

Balustrady U12 nalezy zamontowac na doj$ciu do ktadki na lewym brzegu

Pytanie nr 8. Prosimy o informacjeg, do kogo nalezg materialy z rozbidrki istniejacej ktadki.

Odpowiedz:
Materiaty z rozbiorki istniejacej ktadki nalezy do Zamawiajacego.

Zatwierdzil

vitaw Sadowski



